Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 08/01/2025.
Número da edição: 3753

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

TERMO DE POSSE N°002/2025

DATA: 07/01/2025

CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO: ASSESSOR PARLAMENTAR I

PORTARIA Nº 015/2025

NOME: ROSELY DINIZ NOGUEIRA RODRIGUES

Compareceu na Secretaria de Administração da Câmara Municipal de Naviraí
em virtude de sua nomeação, apresentando documentação necessária, e se
comprometendo a exercer com probidade e eficiência as funções inerentes
ao seu cargo.

O  Exmo.  Sr.  Daniel  Moretto  Cardozo  Siqueira ,  Presidente  da  Câmara
Municipal, a declarou nomeada, assinando o presente termo que também vai
assinado pela nomeada.

Gabinete  do  Presidente  da Câmara  Municipal  de  Naviraí,  Estado  de  Mato
Grosso do Sul, aos sete dias do mês de janeiro de 2025.

DANIEL MORETTO CARDOZO SIQUEIRA

Presidente

ROSELY DINIZ NOGUEIRA RODRIGUES

Nomeada

Matéria enviada por Cristina Cantelli de Carli Ribeiro